
OCH Lepša Vladimír,Pěčín číslo CE :  3100719110

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DEEP RED Z PĚČÍNA 39299034 CZ 9.12.2017 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 291973931 CZ ZAI 315 700 138 6 7 9 6 7 6 6 7 5 7 66 PRP APA 368
2 DELEGÁT Z PĚČÍNA 39302034 CZ 30.12.2017 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 544175931 CZ ZAA 944 732 136 6 8 10 7 8 7 7 8 7 8 76 INS+PRP ZAI 906
3 DOLAR Z PĚČÍNA 39304034 CZ 31.12.2017 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 375765931 CZ ZAA 944 736 142 9 9 10 7 7 7 7 7 6 8 77 INS+PRP ZAI 907
4 ERIK Z PĚČÍNA 39306034 CZ 13.1.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 412149931 CZ ZAI 235 648 132 4 6 8 7 6 7 7 7 6 6 64 PRP APA 369
5 EDDIE Z PĚČÍNA 39308034 CZ 18.1.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 336642931 CZ ZAI 474 732 136 6 7 10 7 7 6 7 7 6 6 69 INS+PRP ZAI 908
6 EL PASO Z PĚČÍNA 39310034 CZ 6.2.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 452418961 CZ ZAI 177 738 143 10 8 10 7 8 6 7 7 6 7 76 INS+PRP ZAI 909
7 ELAN RED Z PĚČÍNA 39313034 CZ 10.2.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 375762931 CZ ZAI 109 658 133 6 6 10 7 7 7 7 7 7 7 71 INS+PRP ZAI 910
8 ELDORADO Z PĚČÍNA 39319034 CZ 25.2.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 442583931 CZ ZAI 183 588 129 4 6 10 6 6 6 6 6 6 6 62 PRP APA 370
9 EDMUND Z PĚČÍNA 39320034 CZ 28.2.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 479966931 CZ ZAI 183 666 132 6 7 10 7 7 8 7 7 7 7 73 INS+PRP ZAI 911
10 ERWIN RED Z PĚČÍNA 90189034 CZ 1.3.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 544157931 CZ ZAI 065 610 137 8 7 10 7 7 7 7 7 7 7 74 INS+PRP ZAI 912
11 EXKALIBR Z PĚČÍNA 90192034 CZ 12.3.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 442605931 CZ ZAI 065 592 135 7 7 10 6 7 6 6 6 5 6 66 PRP APA 371
12 EDISON RED Z PĚČÍNA 90193034 CZ 13.3.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 336658931 CZ ZAI 065 614 135 7 6 10 7 8 7 7 7 7 7 73 INS+PRP ZAI 913
13 EDGAR RED Z PĚČÍNA 90196034 CZ 22.3.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 336661931 CZ ZAI 183 650 139 10 8 10 6 7 6 6 6 5 6 70 PRP APA 372
14 EINSTEIN RED Z PĚČÍNA 90199034 CZ 30.3.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 412150931 CZ ZAI 065 640 138 10 8 10 6 7 6 6 6 5 5 69 vyř.při ZV x
15 EBEN RED Z PĚČÍNA 39312034 CZ 9.2.2018 Lepša Vladimír,Pěčín Lepša Vladimír,Pěčín 375770931 CZ ZAI 065 628 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 6.5.2019
Členové výběrové komise: Kopecký,Čepelák,Nechvátal

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


